. •

l \

Estado de São Paulo
~ . .....,,.,~

'PROCURADORIA JURÍDICA

LEI N9 1.989, DE 03 DE IDVEMBIO DE 1987

"Acrescenta § 39, oo artigo 69, da Lei rB 1.632,

de 13 de &zenbro de 1983".

I:butor PAULO ROBERro DE O\RVALID SCAMlllA, Prefeito Munic_!

pa1 de Cruz.eiro, Estaà> oo 500 Paulo, no uso de suas atribuic;iíes legais~

FAZ SABER QUE A CÃMAPA MUNICIPAL AP!mal E ELE SANCIONA A

SEX;UINTE LEI:

Artig:> 19 - Fica acrescentado o seguinte i:má«Jrafo 39, ao

artig:> 69, da Lei 1.632, de 13 de dezembro de 1.983, alt:eracb pela Lei 1.672 ,

de 28 de dezenbro de 1984:

cação.

ti 1\:rti~ 69 - ...•.•.....•...••..••••••.•••••••••••••••.•••

• • • • • • • • eT • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

§ 39 - Os ap:>Sentadcs e pensionistas ficam isentos 1

d:> desconto de que trata este artigo, sem prejuitoc;<bs be

nef!cios da ~iseiltj:! lei n •

Artiçp 29 - ent.J:arci em vigor na data de sua publi

Publicado na secretaria da P:refeituxa Mlnllcipal de Cruz.ei

xo, evr;03 de oovembxo de 1987.

Awd l 1ar da Procumcbria